ÊSTÁD* 0§ PARÉ\hãÁ

Oficio no 025/,2024 - Equipe Gestiio Atual

Boa Ventura dê São Roque,29 de Novembro de 2024.

Prezada Senhora:

Estamos vivenciando a Transição de Governo Municipal para Gestão
2025-2028, razáo pelo qual venho através deste encaminhar manifestaçâo
acerca da solicitação do ofício no AZl2024 da Nova Gestâo, acerca da Secretaria
Municipal de Educação, conforme anexo.

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração

Atenciosamente

Angela F n

Goordenadora Eq Transição - Gestão Atual

llma. Sra

Rozana Kenear

Presidente da Equipe Transição 2A25-2A28

il*I"
ô!à

ç21

ffi

§üÀ lltilTl,tÂ il§ §À$§oüffi,ll
MuNtcípto DE BoA vENTURA DE sÃo RoquE

E§TÃDÕ PO PnnnrrlÁ
SEcRETARTA MUNr€rpAt- DE EDUc*cÃs, cutru*A E EspoRTE

Ofício n.o 28812024 Boa Ventura de São Roque, 29 de novembro de 2A24.

A llustríssima Sra:

Ângeia de Fatima Strapasson

Coordenadora Equipe de Transição Gestãa 2A21-2024

Ern resposta ao oficio 2Al2A24 referente a equipe de transição da gestão atuai, que tem

como anexo oficio ú212ü24 cia equipe cie transição da gestão 2A25-2A28 que soiicita

infornrações âcei'ca da Secretai"ia lv{unicipal de Educação de Cultura e Esportes bem ccmc

a tvislta in loco na Secretârie, nas Fscolas e CMFI do novo Secretário de Educação Cultur"a

e Esportes Senhor Artidor José Delci Soares. lnformo que a primeira visita na secretaria

está agendada para dia 02112ftA224 as 13:30 na Secretaria hltrunicipal de Educação,

Cultura e Ésportes, e os documentos solicitados serão entregues nesse dia para o mesmo.

,€L^- LÇ* --t\ L**
lzabel Camarge ds Oliveira de Lirna

Secretáría Municipal de Educaçâo, Cultura e Espor

!t

AVENTDA DALZOTTO, S1N - CENTRO - FONE: (42)3652.1064 - 85.22s-000 - BCIA vEN'l-URA nr SÃO RCQUE pR